
 

 

 

COMUNE DI UDINE 
       Il Vice Sindaco 
 

Decreto  n. 3/2025 

Prot .  n .  15128 de l  31.01.2025   

                                       Udine, 31 gennaio 2025 

 

 

OGGETTO: Nomina dell’ing. Diego Martini quale dirigente sostituto in caso di assenza o impedimento 

del dott, Antonio Scaramuzzi.  

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamati i decreti del Sindaco 

• n. 39 del 28.12.2023 PG/I 0185303 con il quale viene rinnovato al dott. Antonio 

Scaramuzzi l’incarico di dirigente del Servizio Sistemi Informativi e Telematici a 

decorrere dal 01 gennaio 2024 e fino al 31 dicembre 2026, individuando altresì 

come sostituto, in caso di assenza o impedimento, il dott. Rodolfo Londero; 

• n. 7 del 15.10.2024 PG/I 0157919 con il quale viene nominato l’ing. Diego Martini 

l’incarico di dirigente del Servizio Transizione Digitale a decorrere dal 15 ottobre 

2024 e fino al 14 ottobre 2027; 

• n. 43 del 28.12.2023 PG/I 0 0185325 con il quale viene rinnovato al dott. Rodolfo 

Londero l’incarico di dirigente del Servizio Demografico e Servizi Sportivi a decorrere 

dal 01 gennaio 2024 e fino al 31 dicembre 2026, individuandolo altresì come 

sostituto in caso di assenza o impedimento del dirigente del Servizio Sistemi 

Informativi e Telematici; 

Ravvisata, tenuto contro della specificità del profilo di Dirigente informatico, l’opportunità di 

modificare i suddetti decreti, individuando quale sostituto per la direzione del Servizio Sistemi 

Informativi e Telematici l’ing. Diego Martini, Dirigente del Servizio Transizione Digitale; 

  

DECRETA 

 

1. di modificare i decreti citati in premessa, individuando l’ing. Diego Martini, 

Dirigente del Servizio Transizione Digitale, quale sostituto del dottor Antonio Saramuzzi per il 

Servizio Sistemi Informativi e Telematici in caso di sua assenza o impedimento, fermo tutto il 

resto.  

 

               IL SINDACO 

     

                  F.to Prof.  Alberto Felice De Toni 


